
Datum vydání: 19.11.2018                    Datum revize: 20.11.2019 Strana 1 z 1  

 

RUST EFFECT SPRAY PAINT je barva ve spreji, díky které povrch 

vypadá opravdu rezavě. Výslední odstín Maston Rust Effect je zemitý 

rezavě červený, drsné textury. Malé kovové částice v barvě se na 

povrchu třpytí, co vyvolává autentický dojem rzi. Barva vytváří rezavý 

efekt také na jiných površích jako na kovových. Kromě kovových 

povrchů je barva vhodná také na dřevěné, kamenné, betonové, 

lepenkové, skleněné a plastové předměty. Vytváří silný povrch odolný 

vůči povětrnostním vlivům a UV záření. Maston Rust Effect barva ve 

spreji dosahuje povrchovou tvrdost srovnatelnou s jakoukoli barvou 

určenou pro použití v exteriéru. Natíraný povrch neobsahuje 

nečistoty, jaké má běžná rez (oxid železa). Lze jej tedy použít také 

na předměty, které jsou v kontaktu s lidskou kůží nebo oblečením. 

POJIVO: akryl, na bázi rozpouštědel 

STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°): 

matný, méně než 20 jednotek lesku 

TEPELNÁ ODOLNOST: +110°C 

STABILITA BĚHEM SKLADOVÁNÍ: 60 měsíců 

EU VOC OBSAH: VOC 567,31 g/L 

PŘETÍRATELNÁ: vždy 

VELIKOST BALENÍ: 400 ml 

PRODEJNÉ MNOŽSTVÍ: 6 ks 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 
JINÉ: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

 ODSTÍN 

Č. produktu 831002-EU   EAN kód 6412490036287 

Č. produktu 831002   EAN kód 6412490036959 

NEBEZPEČÍ 
 

Uvedené informace jsou platné při +20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20%-70% 

 Výrobce: Maston Oy,   Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, www.maston.fi, 

maston@maston.fi 

 

Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz 

 

   VYDATNOST    NASTAVITELNÁ  

TRYSKA 

   RYCHLE SCHNE     DRSNÝ POVRCH   

  OBLAST POUŽITÍ    EXTERIÉR 

 

INTERIÉR 

 

POUŽIJTE PLASTIC PRIMER 

 

TVRDOST 

 

MĚKKÝ 

 

TVRDÝ 

 

VYČISTĚTE TRYSKU HLADKÝ POVRCH DRSNÝ POVRCH 

AKRYL NA 

BÁZI  

ROZPOUŠTĚ-

DEL 

http://www.maston.fi/
mailto:maston@maston.fi

